Ribeirão Pires, 4 de janeiro de 2021.

Atos Oficiais

Convocação JARI:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE JULGAMENTO A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE
INFRAÇÕES – JARI de Ribeirão Pires, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.337/99 faz saber que no dia
05/01/2021 às 19:00 horas na Rua João Duarte nº56, Centro– Ribeirão Pires / SP, serão julgados os
recursos interpostos contra penalidades de trânsito impostas pela Secretaria de Transporte e Trânsito da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, na seguinte ordem:112,113,114 e 115/2020.
Ribeirão Pires,30/12/2020. Adriana Araújo da Silva- PRESIDENTE DA JARI.

Portarias:

PORTARIA Nº. 32.350, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR RANGEL FERREIRA, portador da Cédula de
Identidade RG nº. 34.568.492-8 e CPF nº. 404.494.098-30, para exercer o cargo de Secretário, provimento em
comissão, lotado na Secretaria de Assuntos Jurídicos, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.351, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR EDUARDO MONTEIRO PACHECO, portador
da Cédula de Identidade RG nº. 23.878.026-0 e CPF nº. 267.450.128-63, para exercer o cargo de Secretário,
provimento em comissão, lotado na Secretaria de Finanças, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.352, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR EDUARDO MONTEIRO PACHECO, portador
da Cédula de Identidade RG nº. 23.878.026-0 e CPF nº. 267.450.128-63, Secretário de Finanças, para
responder interinamente pela Secretaria de Administração, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.353, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR EDUARDO MONTEIRO PACHECO, portador
da Cédula de Identidade RG nº. 23.878.026-0 e CPF nº. 267.450.128-63, Secretário de Finanças, para
responder interinamente pela Secretaria de Planejamento, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.354, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR RAPHAEL PINHEIRO VOLPI, portador da
Cédula de Identidade RG nº. 27.944.411-4 e CPF nº. 297.406.938-06, para exercer o cargo de Secretário,
provimento em comissão, lotado na Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito, a contar de 1º. de Janeiro de
2021.

PORTARIA Nº. 32.355, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.NOMEAR RICARDO NARDELLI JUNIOR, portador da
Cédula de Identidade RG nº. 14.626.321-2 e CPF nº. 085.311.358-00, para exercer o cargo de Secretário,
provimento em comissão, lotado na Secretaria de Governo, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.356, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR RICARDO NARDELLI JUNIOR, portador da
Cédula de Identidade RG nº. 14.626.321-2 e CPF nº. 085.311.358-00, Secretário de Governo, para responder
interinamente pela Secretaria de Comunicação, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.357, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR ROSI RIBEIRO DE MARCO, portadora da
Cédula de Identidade RG nº. 16.524.882 e CPF nº. 058.618.048-69, para exercer o cargo de Secretária,
provimento em comissão, lotada na Secretaria de Educação, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.358, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA,
portador da Cédula de Identidade RG nº. 22.149.129-6 e CPF nº. 147.294.068-77, para exercer o cargo de
Secretário, provimento em comissão, lotado na Secretaria de Obras, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº.  32.359, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR LEONARDO PENNA DE BIAZI, portador da
Cédula de Identidade RG nº. 47.656.860-2 e CPF nº. 400.578.648-02, para exercer o cargo de Secretário,
provimento em comissão, lotado na Secretaria de Assistência Social e Cidadania, a contar de 1º. de Janeiro de
2021.

PORTARIA Nº. 32.360, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR LEONARDO PENNA DE BIAZI, portador da
Cédula de Identidade RG nº. 47.656.860-2 e CPF nº. 400.578.648-02, Secretário de Assistência Social e
Cidadania, para responder interinamente pela Secretaria de Participação e Inclusão Social, a contar de 1º. de
Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.361, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR CLAURÍCIO GONÇALVES BENTO, portador
da Cédula de Identidade RG nº. 20.477.223-0 e CPF nº. 140.547.538-25, para exercer o cargo de Secretário,
provimento em comissão, lotado na Secretaria de Esportes, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

Ribeirão Pires, 4 de janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.362, DE 04  DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR CLAURÍCIO GONÇALVES BENTO, portador
da Cédula de Identidade RG nº. 20.477.223-0 e CPF nº. 140.547.538-25, Secretário de Esportes, para
responder interinamente pela Secretaria de Cultura, a contar de 1º. de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.363, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR DANIEL GONÇALVES DO CARMO JUNIOR,
portador da Cédula de Identidade RG nº. 19.691.957 e CPF nº. 135.499.988-64, para exercer o cargo de
Secretário, provimento em comissão, lotado na Secretaria de Segurança Urbana, a contar de 1º. de Janeiro de
2021.

PORTARIA Nº. 32.364, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR DANIEL GONÇALVES DO CARMO JUNIOR,
portador da Cédula de Identidade RG nº. 19.691.957 e CPF nº. 135.499.988-64, Secretário de Segurança
Urbana, para responder interinamente pela Secretaria de Transportes e Trânsito, a contar de 1º.  de Janeiro de
2021.

PORTARIA Nº.  32.365, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR MARLI SILVA PEREIRA, portadora da Cédula
de Identidade RG nº. 16.613.556-2 e CPF nº. 080.180.368-37, para exercer o cargo de Secretária, provimento
em comissão, lotada na Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico, a contar de 1º.  de Janeiro de
2021.

PORTARIA Nº. 32.366, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR AUDREI DA ROCHA SILVA, portador da
Cédula de Identidade RG nº. 23.229.559-1 e CPF nº. 155.463.988-33, para exercer o cargo de Secretário,
provimento em comissão, lotado na Secretaria de Saúde, a contar de 1º.  de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.367, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR ANDREZA DE ARAÚJO BATISTA, portadora
da Cédula de Identidade RG nº. 45.489.687-6 e CPF nº. 351.994.638-61, para exercer o cargo de Secretária,
provimento em comissão, lotada na Secretaria de Habitação e Planejamento Urbano, a contar de 1º.  de Janeiro
de 2021.

PORTARIA Nº. 32.368, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR ANDREZA DE ARAÚJO BATISTA, portadora
da Cédula de Identidade RG nº. 45.489.687-6 e CPF nº. 351.994.638-61, Secretária de Habitação e
Planejamento Urbano, para responder interinamente pela Secretaria de Meio Ambiente, a contar de 1º.  de
Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 32.369, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. NOMEAR CLAYTON SOARES DOS SANTOS, portador
da Cédula de Identidade RG nº. 41.706.305-2 e CPF nº. 324.033.238-88, para exercer o cargo de
Superintendente, provimento em comissão, lotado no Instituto Municipal de Previdência de Ribeirão Pires, a
contar de 1º.  de Janeiro de 2021.